
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 6984, 6985, 6986 e 6987-2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7011-2024.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2024.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2024.

• ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 2422-2024

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6954EA64E01A87D8C3DEAA362EC220E7



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F92AD8CC30C612A65CB7D868741F33A6

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Atos administrativos

Extrato do contrato nº 7011 2024, PREGÃO ELETRÔNICO nº 006 2024 – contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra –

Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001 39, Contratado: Andarilho de Sousa Machado, CPF nº 524.993.015 68, Objeto: Fornecimento de

material de limpeza, para atender a demanda de todas as Secretarias, Valor Global R$ 571.084,48 (Quinhentos e setenta e um mil,

oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos), Vigência: 11/07/2024 a 11/07/2025. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito

Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F92AD8CC30C612A65CB7D868741F33A6

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ECD5FC30ACB3DE2CDB692CCA801B181

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURAMUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2ECD5FC30ACB3DE2CDB692CCA801B181

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 15 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01148 | Caderno 1

Contrato
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, 01 ‐  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

Atos administrativos 
 

Errata do extrato de contrato nº 2422‐2024, publicado Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano 
X, Edição nº 01138, Caderno 1, terça‐feira, 18 de junho de 2024. 
 
Extrato publicado 
Extrato  do  Contrato nº  2422‐2024, DL  nº  040‐2024  –  Contratante:  Prefeitura Municipal  de  Presidente Dutra  – Bahia,  CNPJ:  13.717.798/0001‐39, 
Contratado: Nei Sports Ltda CNPJ: 09.405.046/0001‐65, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material esportivo para 
atender a demanda da Secretaria de Educação, do município de Presidente Dutra – Bahia, Valor: R$ 37.693,00 (Trinta e sete mil, seiscentos e noventa 
e três reais), Vigência: 27 de maio a 31 de julho de 2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Errata: Altera‐se o extrato acima e onde se lia Valor: R$ 37.693,00 (Trinta e sete mil, seiscentos e noventa e três reais), passa a ser lido Valor: R$ 
48.416,00 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais), permanecendo inalterado o restante do enunciado. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6954EA64E01A87D8C3DEAA362EC220E7


		2024-07-15T16:54:50-0300




